

01.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, haftanın ikinci işlem gününde yaklaşık %2,65'lik sert düşüşle 4.350 dolar desteğinin altını test ederken, 4.330 çevresinde bu bölgeden tepki arayışını sürdürüyor ancak mevcut hareketin henüz günlük kapanışla teyit edilmiş kalıcı bir kırılıma dönüşmemesi nedeniyle 4.350 seviyesinin destek rolünün tamamen sona erdiğini söylemek için erken. Teknik tarafta MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına gerilemesi ve histogramın belirgin şekilde negatif bölgeye geçmesi satış momentumunun güçlendiğini gösterirken, RSI'nın 46 seviyesine düşerek 50 eşiğinin altına inmesi kısa vadeli görünümde satıcıların üstünlüğünü teyit ediyor. Baskının ana kaynağı Warsh'ın Jackson Hole'daki şahin mesajlarının ardından Fed faiz görünümünün yeniden yukarı yönlü fiyatlanması ve küresel tahvil satışlarının hızlanması ABD 10 yıllık tahvil faizinin 2025 başından bu yana en yüksek seviyelere çıkması, altının fırsat maliyetini yükselterek satışları derinleştiriyor ve piyasa şu anda Eylül'de Fed faiz artırım ihtimalini yaklaşık %66 seviyesinde fiyatlıyor. Hürmüz'de yeniden yükselen gerilim normal şartlarda güvenli liman talebi üzerinden altına destek sağlayabilecek olsa da, aynı gelişmenin petrol fiyatlarını ve enflasyon beklentilerini yukarı taşıyarak tahvil faizlerini artırması nedeniyle şu aşamada faiz kanalı güvenli liman etkisine baskın geliyor. Bundan sonraki yön açısından ADP ve özellikle cuma günü tarım dışı istihdam verileri kritik olacak.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.000**Dirençler:** 4.500 – 4.600 – 4.750**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

01.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil, yeni haftada jeopolitik risk priminin yeniden güçlenmesiyle yükseliş eğilimini korurken **88,5 dolar civarında 90 dolar direncini test etmeye hazırlanıyor**. Teknik tarafta fiyatın 85 doların üzerinde kalmaya devam etmesi kısa vadeli görünümü desteklerken, **MACD'nin pozitif bölgede sinyal çizgisinin üzerinde seyretmesi ve RSI'nın 60 seviyesine yükselmesi** alıcıların momentum kazandığını gösteriyor. Fiyatlamamanın ana nedeni Hürmüz Boğazı'ndaki gerilimin yeniden tırmanması; iki Suudi petrol tankerinin boğazda saldırıya uğraması, gemi trafiğinin normal seviyelerin çok altında kalması ve İran'ın petrol ihracatının ağustosta yaklaşık **220-255 bin varil/güne kadar gerilemesi**, küresel arz kesintisinin uzayabileceği endişesini artırıyor. ABD-Venezuela petrol anlaşması ve Venezuela üretiminin artırılması uzun vadede arz tarafını rahatlatabilecek bir unsur olsa da, gerekli altyapı yatırımlarının yıllar sürecektir olması nedeniyle mevcut Hürmüz kaynaklı riskleri kısa vadede dengelemesi zor görünüyor. Bu nedenle 85 dolar üzerinde kaldıkça yukarı yönlü görünüm korunurken, **90 doların aşılması 95 dolar bölgesine doğru hareket alanı yaratabilir**; buna karşılık jeopolitik tansiyonda hızlı bir düşüş görülmesi halinde 85 ve 80 dolar yeniden belirleyici destek noktaları olarak takip edilebilir.

Destekler: 85,00 – 80,00 – 75,00**Dirençler:** 90,00 – 95,00 – 100,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

01.09.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi bugün hafif satıcı bir görünümle 1,1600 çevresinde işlem görürken, son günlerde 1,1650-1,1685 bölgesinden gelen satışların ardından kısa vadeli momentumun zayıfladığı görülüyor. Teknik tarafta MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına gerilemesi ve histogramın negatif bölgede kalması satış baskısının sürdüğüne işaret ediyor, RSI'nın 53 seviyesinde bulunması görünümün henüz belirgin biçimde negatife dönmediğini gösteriyor. Dolar, Warsh'in Jackson Hole'daki şahin mesajlarının ardından Eylül'de Fed faiz artışı olasılığının yaklaşık %66'ya yükselmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,8 civarına çıkarak 2025 başından bu yana en yüksek seviyelere ulaşmasıyla destek buluyor bu durum paritedeki aşağı yönlü baskının ana kaynağı konumunda. Buna karşılık Euro Bölgesi'nde ağustos enflasyonunun %3,3'e yükselmesi, ECB'nin eylül toplantısında faiz artıracak beklentisini güçlendirerek euro tarafında dengeleyici bir unsur oluşturuyor; ancak çekirdek enflasyonun %2,4'e gerilemesi ECB'nin daha agresif bir sıkılaşmaya gitme ihtimalini sınırlıyor. Bu nedenle 1,1600 seviyesi kısa vadeli yön açısından kritik pivot konumunda; bu bölgenin altında kalıcılık sağlanması 1,1500'e doğru satış baskısını artırabilirken, 1,1600 üzerinde tutunma ve 1,1650'nin yeniden aşılması toparlanmayı 1,1685'e taşıyabilir.

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

01.09.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY paritesi, bugün 160,00 direncini yeniden test ederek 160,05 çevresine yükselirken, bu bölgenin kısa vadeli yön tayini açısından kritik eşik olmaya devam ettiği görülüyor. MACD halen sıfır çizgisinin altında bulunmasına rağmen MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerine çıkması ve histogramın pozitif dönmeye başlaması, ağustos başındaki sert düşüşün ardından toparlanma momentumunun güçlendiğini gösteriyor RSI'nın 52,5 seviyesine yükselerek 50 eşiklerinin üzerine çıkması da kısa vadede alıcıların sınırlı üstünlük kazandığını gösteriyor. Dolar, Warsh'ın Jackson Hole'daki şahin mesajları sonrasında piyasanın Eylül Fed faiz artışı ihtimalini yaklaşık %66'ya yükseltmesi ve ABD tahvil faizlerindeki sert yükselişle destek bulurken, yen tarafında Japonya 10 yıllık tahvil faizinin %3'e ulaşması, BoJ'un eylülde faiz artıracak beklenenleri ve ABD Hazine Bakanı Bessent'in Japonya'nın daha güçlü bir yen için adım atmasını beklediğini belirtmesi karşı denge oluşturuyor. Buna rağmen yenin 160 seviyesinin üzerine yeniden zayıflaması, piyasada Japon otoritelerinin döviz müdahalesi riskini de artırıyor. Bu nedenle 160,00 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 161,25 ve ardından 164,00 bölgesine doğru hareket alanı oluşabilirken, 160 çevresinden yeniden satış gelmesi durumunda 158,50 ilk önemli geri çekilme bölgesi olarak takip edilebilir cuma günkü ABD tarım dışı istihdam verisi ise Fed-BoJ faiz farkına ilişkin beklentileri yeniden şekillendirerek paritenin mevcut sıkışmadan çıkış yönünde belirleyici olabilir.

Destekler: 158,50 – 157,00 – 156,00**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

01.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq bugün yaklaşık %0,42 düşüşle 29.050 çevresine gerilerken, 29.300 seviyesinin aşağı yönlü geçilmesi kısa vadeli teknik görünümde zayıflamaya işaret ediyor. Temel tarafta baskının ana kaynağı küresel tahvil satışları; ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,8 civarına yükselmesi ve Warsh'ın şahin Jackson Hole mesajlarının ardından piyasanın Eylül'de Fed faiz artırımını olasılığını yaklaşık %66 seviyesinde fiyatlaması, özellikle yüksek değerlemeli ve uzun vadeli büyüme beklentilerine duyarlı teknoloji hisseleri üzerinde baskı oluşturuyor. Buna ek olarak Hürmüz'deki gerilimin petrol fiyatlarını yükselterek enflasyon riskini artırması da faizlerin daha uzun süre yüksek kalabileceği endişesini besliyor. Artan finansman maliyetlerinin özellikle AI yatırımlarının yoğun sermaye ihtiyacı nedeniyle teknoloji sektörü açısından risk oluşturuyor. Teknik olarak 29.300'ün yeniden kazanılması kısa vadeli toparlanma açısından gerekli görünürken, bu seviyenin altında kalıcılık halinde 28.750 ve 28.200 bölgelerine doğru satış baskısı derinleşebilir; önümüzdeki ABD istihdam verileri ise Fed fiyatlamasını değiştirerek endeksin yönü açısından belirleyici olacak. **Destekler:** 28.750 – 28.200 – 27.000

Dirençler: 29.300 – 30.000 – 30.500**TV TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.